

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Eskilstuna Trä & Betong AB

Org.nr. 556726-8668

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Stefan Nanberg, Styrelseledamot  
2023-07-05

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver bygg- och markentreprenadverksamhet i Södermanland med omnejd.  
Företagets säte är Eskilstuna.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 727	6 774	6 166	5 541
Resultat efter finansiella poster	121	-321	-142	24
Soliditet (%)	10,09	4	27	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30% till följd av ökad kundstock.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	302 046	-320 866	81 180
Balanseras i ny räkning		-320 866	320 866	0
Årets resultat			121 354	121 354
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-18 820</u>	<u>121 354</u>	<u>202 534</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-18 820
Årets resultat	<u>121 354</u>
	<b>102 534</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>102 534</u>
	<b>102 534</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 727 068	6 773 639
Övriga rörelseintäkter		23 346	8 046
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 750 414</u>	<u>6 781 685</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 749 558	-3 891 727
Övriga externa kostnader		-1 211 470	-1 001 331
Personalkostnader	2	-3 595 461	-2 182 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-16 680</u>	<u>-13 660</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 573 169</u>	<u>-7 089 189</u>
<b>Rörelseresultat</b>		177 245	-307 504
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-10 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	19
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-39 800	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 091</u>	<u>-3 181</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-55 891</u>	<u>-13 362</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		121 354	-320 866
<b>Resultat före skatt</b>		121 354	-320 866
<b>Årets resultat</b>		<u>121 354</u>	<u>-320 866</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 369	4 029
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 497	46 685
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>61 866</u>	<u>50 714</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	0	39 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>39 800</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		61 866	90 514
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 022 603	841 373
Övriga fordringar		136 726	303 453
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		363 951	446 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 039	25 589
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 672 319</u>	<u>1 616 923</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		271 563	160 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>271 563</u>	<u>160 109</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 943 882	1 777 032
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 005 748	1 867 546

**Eskilstuna Trä & Betong AB**

Org.nr. 556726-8668

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-18 820	302 046
Årets resultat		121 354	-320 866
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>102 534</u>	<u>-18 820</u>
<b>Summa eget kapital</b>		202 534	81 180
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		6 179	6 179
Leverantörsskulder		614 852	472 967
Övriga skulder		639 041	765 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		543 142	541 604
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 803 214</u>	<u>1 786 366</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 005 748</b>	<b>1 867 546</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	292 300	292 300
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>292 300</b>	<b>292 300</b>
	Ingående avskrivningar	-288 271	-286 611
	Årets avskrivningar	-1 660	-1 660
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-289 931</b>	<b>-288 271</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 369</b>	<b>4 029</b>

# Eskilstuna Trä & Betong AB

Org.nr. 556726-8668

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	506 199	506 199
	Inköp	27 832	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>534 031</b>	<b>506 199</b>
	Ingående avskrivningar	-459 514	-447 514
	Årets avskrivningar	-15 020	-12 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-474 534</b>	<b>-459 514</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>59 497</b>	<b>46 685</b>
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-08- 31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
	Ingående nedskrivningar	-10 200	0
	Årets nedskrivningar	-39 800	-10 200
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-10 200</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>39 800</b>

Eskilstuna Trä & Betong AB

Org.nr. 556726-8668

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Eskilstuna

Stefan Nanberg

Stefan Nanberg

Verkställande direktör

2023-07-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juli 2023.

Freddy Graff

Freddy Graff
